obtineant roboris firmitatem. renunciantes insuper

predicti sibi ad inuicem in omnibus et singulis su

pradictis specialiter et expresse quod non possint

dicere uel opponere seu etiam allegare in omnibus

supradictis predicta communia uel aliquod eorum fore

decepta uel deceptum seu lesum uel damnificatum

in contractu presenti seu in predictis uel aliquo pre

dictorum uel inductos fore ad predicta explicanda

et facienda ut supra dolo uel metu seu compulsione

uel machinatione quacumque et generaliter omni

alii exceptioni et iuri tarn publico et communi quam

speciali et priuato omnique beneficio communibus

seu uniuersitatibus supradictis quolibet modo perti-

a nentibus quilibet predictorum seu predicta commu

nia uel aliqui eorum contra predicta modo aliquo

seu aliquo ingenio possent faceré uel uenire. et de

predictis attendendis et obseruandis ut supra fiant

specialia capitula peí* communia supradicta et quod

libet eorum que apponantur in libris capitulorum

ipsorum communium et cuiuslibet ipsorum super

quibus iurent po lestâtes et rectores per témpora

existentes in regiminibus ipsorum communium et

cuiuslibet eorum de predictis attendendis et obser

uandis ut supra que de ipsis capitulis deleri can

celan seu aboleri non possint sed in hiis perpetuo

perseuerent et si de hiis cancellarentur uel abole-

rentur de facto pro non cancellatis. tarnen et non

aboli lis habeantur et perinde potestates et predicta

b communia ас si canoeUata non essent prout supe

rius continetur teneantur ad obseruanciam eornm-

dem et de hoc mihi notario pro communi clarasci

ünura instromentum et plura fieri precepta sunt ad

consilium et dictamen unins uel plurium sapientum.

Et ego federicus tuscanus notarius palatinus hiis

interfui et rogatus hanc chartam scripsi et tradidi.

( MDCCCCLXXIX )

Ratifica falta dal consiglio generale del comune di

Alba del surriferito trattato di pace conchiuso il

9 marzo 1277 col comune di Cherasco.

(1) Ingenium, ragionc , causa, arte, macchinazione o frode. —

G.B. A.

1277, 22 roarzo ■ ••.

Da copia autentica del 1352. Archirii civici di Cherasco.

(G. В. A.)

In nomine domini anno domini millessimo du-

céntessimo septuagésimo séptimo, indictione quinta

die martis uigessimo secundo martii albe super no

lis saneti laurentii presentibus ruffino bordino. ot-

tolino nuntio ciuitatis albe. bartholomeo nuntio

eiusdem ciuitati et costantio filio nouelli costancii

testibus specialiter ad hoc uocatis. in pleno et ge

nerali consilio ciuitatis albe in dicto loco campana